איגרת שלומים של ר' יחזקאל לנדא היא בוודאי בין החיבורים הרבניים החשובים של המאה השמונה-עשרה. חשיבותה לא רק בהקשר ההיסטורי, אלא גם הדתי והמוסרי. מפליא הדבר, שעד כה לא הוצאה האיגרת לאור בשלמותה.¹⁰ המקור, אכן, אינו קיים. מה שנמצא בידינו הוא חלק מהאיגרת, שנדפס בקול-קורא בשנת 1753; העתק בכתב יד משנת תקי"ד (1754) שהועתק מעותק מקורי של האיגרת; ארבעה קטעים גדולים שנדפסו על ידי ר' יהונתן אייבשיץ בשנת תקט"ו (1755); ועותק שלם ומטושטש של האיגרת שנדפס על ידי ר' יעקב עמדין בשנת תקט"ז (1756). נוסחתו של עמדין שלמה, אולם היא מסרסת את המקור (בדרך כלל על ידי שינויים מגמתיים, כגון משחקי מילים ודברי בוז שהוסיף עמדין מדעתו) עד לבלי הכר.¹¹ השוואה מדויקת של כל המקורות מאפשרת לנו לשקם את הטקסט, ולקבל נוסחה כמעט מדויקת של המקור האבוד. מטרתנו כאן היא להציג נוסחה אקלקטית, מבוססת על המקורות שפורטו לעיל.